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Milicz, 03.07.2020 .

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP10/2020

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup w formie leasingu
idostawa ambulanséw ratunkowych typu ,B” przez Milickie Centrum Medycznego
Sp. z 0.0., w Miliczu oraz Powiatowe Centrum Medyczne w Wolowie Sp. z 0.0., po jednym
ambulansie dla kazdego z Zamawiajacych - kolejne postepowanie.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdéwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy zgadza sie, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu
stanowifa oparta o jedng, roczng, ryczaltows oplate tabela optat i prowizji w wysokoéci: 160 zt.
Opfata ryczattowa zastepuje wigkszo$é wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z
posprzedazowg obstuga Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za:
cesje umowy, obstuge mandatéw, wczesniejsze zakonczenia Umowy, bezptatny dostep do
Portalu Klienta. Tabela optat jest cze$cia OWUL- co gwarantuje Klientom niezmienno$é
warunkow przez caty okres trwania Umowy.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Jezeli ta optata bedzie jednorazowq optatq rocznq przez caly okres leasingu i bedzie
zatatwaiat nam wszystkie wymienione czynnosci to zgoda . Prosze zeby w umowie byto to
zapisane za jaki okres jest to optata.

PYTANIE NR 2:

Prosz¢ o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy poniesie koszt optaty za rejestracje.
Zamawiajacy bedzie zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury
wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawce - Finansujgcego.
Zatozenie to jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu, zgodnie z ktérym
wszelkie podatki, optaty i inne ciezary zwigzane z korzystaniem i posiadaniem
leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy potwierdza, Ze poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawiajqcy bedzie
zobowiqzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania
umowy leasingu przez Wykonawce.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajgcy poniesie koszt podatku od §rodkéw transportu? Koszt ten
przewidywany jest corocznie uchwata rady danej gminy. Z géry wiec nie mozna
przewidzie¢ jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez
Zamawiajgcego jest zgodne z kodeksowa regulacja, ktéra wskazuje, Ze ciezary i podatki
zwigzane z posiadaniem i uzytkowaniem sprzetu ponosi korzystajacy.
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Odgo uaedz Zamawrazgcego
Tak Zamawiajacy poniesie koszt podatku od $rodkéw transportu.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby za dzien zaptaty optat uzna¢ date wplywu $rodkéw na rachunek
Wykonawcy. Wykonawca nie moze uzna¢ za termin ptatnosci dnia, ktdrego daty de facto nie zna, bo
takg wiasnie datg jest dla niego data obcigzenia rachunku Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy zgadza sie aby za dzien zaptaty optat uznaé date wplywu $rodkéw na
rachunek Wykonawcy.

PYTANIE NR 5:

Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma prosba o
ich zmniejszenie z 0,5% nha 0,05%, z 10% na 5%

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian zapisy dotyczace kar umownych.

PYTANIE NR 6:

W §10 Umowy Zamawiajacy opisat proces wykupu. Uprzejmie informuje, ze optata za wykup powinna
by¢ uiszczona wraz z ostatnig ratg leasingowa na podstawie informacji wskazanej na fakturze.
Zamawiajacy dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakture wykupowg, opiewajacg na kwote
wykupu, ktora jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa wiasnosci leasingowanego dobra.
Prosze o akceptacje takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy akceptuje taki scenariusza dziatania.

PYTANIE NR 7:

Zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie ztozenia o$wiadczenia o tresci §1 ust. 3 Umowy
przez Dostawce.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza ztozenie oswiadczenia o tresci §1 ust. 3 Umowy przez Dostawce.

PYTANIE NR 8:

Zamawiajgcy przewidziat w §11 ust. 6 Umowy odbidr sprzetu przez Wykonawce w przypadku
rezygnacji przez Zamawiajgcego z prawa wykupu. Uprzejmie informuje, Ze w przypadku
rezygnacji z prawa wykupu sprzetu, Zamawiajacy sam dostarcza sprzet na miejsce przez
wskazane przez Wykonawce. Prosze o stosowng korekte SIWZ w tym zakresie.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

W § 10 ust. 5 jest zapis o tresci: ,5. W przypadku rezygnacji przez Zamawiajacego z prawa
pierwszenstwa wykupu, Zamawiajacy sam dostarcza sprzet na miejsce wskazane przez Wykonawce”.

PYTANIE NR 9:
Celem przeprowadzenia analizy finansowej Zwracamy sie z prosba o udostepnienie
dokumentow:
- sprawozdanie finansowe za 2019 r.
- bilans oraz rachunek zyskdow i strat wg. stanu na koniec 05.2020 zamiennie
sprawozdanie wg. wzoru FO1 za V. 2020.
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Odpowiedz Zamawiajaceqgo:

Zamawiajqcy zamiesci wyzej wymienione dokumenty na stronie in ternetowej
Zamawiajqcego .

PYTANIE NR 10:

Prosimy o potwierdzenie , ze Zamawiajacy czynnosci wymienione w  § 2 ust. 15 i 16 zostang
wykonane na koszt Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy potwierdz, ze czynnosci wymienione w § 2 ust. 15i 17 Zmienioneg Zalgcznika
Nr 4 do SIWZ umowa leasingu ambulansu zostanq wykonane na koszt Zamawiajqcego.

PYTANIENR 11:

Czy Zamawiajagcy dopusci zeby miesigczne raty ubezpieczenia byty refakturowane na podstawie
faktur ze stawkg VAT zwolniony.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopusci Zeby miesieczne raty ubezpieczenia byly refakturowane na
podstawie faktur ze stawka VAT zwolniony.

PYTANIE NR 12:

Z uwagi na obowigzek przeprowadzenia analizy zdolno$ci leasingowej Zamawiajacego
zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na 09.07.2020 .

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy przesunie termin sktadania ofert na 09.07.2020 r.

PYTANIE NR 13:
Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulanséw, czy dopuszcza sie dojazd na kotach?
Wyjasniamy, ze ma to duzy wplyw na cene przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza dojazd na kotach.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby ambulansu odbyt sie w siedzibie Wykonawcy tj. w zaktadzie
wykonujgcym zabudowe, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu
Obstugi ambulansu i jego wyposazenia ?

Wyjasniamy, ze w zwigzku z panujaca sytuacja dojazd do siedziby Zamawiajacego moze by¢
bardzo utrudniony, a mozliwo$¢ szkolenia i ewentualnej modyfikacji koncepcji wyposazenia weg.
zyczen klienta sg dla niego korzystne.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wymaga odbioru ambulansu i szkolenia w siedzibie Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 15:

Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajacy dopuszcza realizacje zaméwienia w terminie do 90
dni od daty zawarcia umowy ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia zgodnie ze Specyfikacjq Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.




Milickie Centrum f&"iwség&:'n%z-e §1, F O

Milickie Centrum Medyczne

PYTANIE NR 16:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby opisana w zataczniku nr 1 w pkt 4 Przedtuzona gwarancja byta
gwarancja producenta pojazdu bazowego, a nie dodatkowym ubezpieczeniem gwarancyjnym
wykupionym przez wykonawce w firmie brokerskiej itp. ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie wymaga.

PYTANIE NR 17:

Czy wymagana Deklaracja zgodnosci zabudowy medycznej jako typ B zgodnie z wymogami
normy PN EN 1789 ma by¢ wystawiona przez Niezalezng Jednostke Notyfikowana ?
Wyjasniamy, ze tylko taki dokument gwarantuje zaoferowanie zabudowy bezpiecznej
i przebadanej wytrzymatos$ciowo przez niezalezny podmiot.

OdpowiedZz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wymaga Deklaracji Zgodnosci zgodnie z normq PN-EN 1789,

PYTANIE NR 18:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ambulansu z fabryczng automatyczna klimatyzacjg
kabiny kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczefistwo prowadzenia
pojazdu przez kierowce ?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19;:

Zamawiajacy wymaga zgodno$ci ambulansu z normg PN-EN 1789. Aktualnie obowigzuje norma
PN-EN 1789+A2:2015-01

Norma PN EN 1789 w punkcie 4.2.3 wymaga, aby ambulans byt wyposazony ,system
bezpieczenstwa biernego, ktérego przyktadem jest poduszka powietrzna”, co jest w petni
uzasadnione charakterem jazdy ambulansu w czasie przewozu pacjenta i znajduje swoje
odzwierciedlenie w przytoczonej normie oraz wymogach siwz posiadania przez ambulans
poduszek powietrznych dla kierowcy i pasazera. Obecnie normg sa bezpieczne poduszki
powietrzne z systemem kontroli ci$nienia, co podyktowane jest wzgledami bezpieczenistwa, czy
w zwigzku z tym Zamawiajgcy oczekuje ambulansu posiadajgcego takie nowoczesne bezpieczne
wyposazenie ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wymaga systemu bezpieczeristwa biernego zgodnie z normq PN-EN 1789.

PYTANIE NR 20:

Czy Zamawiajacy wymaga aby ambulans posiadat homologacje WE na pojazd skompletowany
tj. po zabudowie, jako specjalny sanitarny, ktéry to dokument dopuszcza do ruchu na terenie
Polskii UE?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza kazdy sposéb rejestracji zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami.

PYTANIE NR 21:

Zamawiajgcy wymaga zgodno$ci ambulansu z normg PN-EN 1789. Aktualnie obowigzuje norma
PN-EN 1789+A2:2015-01
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Norma PN EN 1789 w punkc1e 4 2 3 wymaga aby ambulans by% wyposazony w e]ektromczny
uktad rozdziatu sit hamowania i w uktad kontroli trakcji, co jest w petni uzasadnione
charakterem jazdy karetki jako pojazdu uprzywilejowanego iznajduje swoje odzwierciedlenie
w przytoczonej normie. Stad chcemy zapyta¢ czy zaoferowany ambulans ma spetnia¢ wymogi
w/w normy oraz NFZ i ma by¢ wyposazony w uk}ad kontroli trakeji ESP oraz uktad
zapobiegajacy poslizgowi két osi napedzanej ASR ?

Wyjasniamy, ze brak uktadu kontroli trakeji ESP oraz uktadu zapobiegajacego poslizgowi két osi
napedzanej ASR powoduje niezgodno$¢ z wymogami normy PN EN 1789. . Ponad to taki
ambulans nie moze mie¢ wystawionej Deklaracji Zgodnosci oraz Certyfikatu Zgodnosci, co jest
wymogiem siwz.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wymaga aby uktady byty zgodne z punktem 4.2.3 normy PN-EN 1789.

PYTANIE NR 22;:

Wymogiem zamawiajgcego jest, aby ambulans posiadat "radioodtwarzacz fabryczny",

czy oznacza to, ze jest wymagane fabrycznie wbudowane radio z instalacjg oraz jego
regulacjg umieszczong pod kotem kierownicy, co zdecydowanie podnosi bezpieczenstwo
kierowania pojazdem, ponad to eliminuje wszelkie mozliwe zaktécenia elektromagnetyczne
wplywajace na prace urzadzen sygnalizacyjnych np. belki §wietlnej, §wiatet ostrzegawczych itp.
co powoduje awarie i wy%aczenie ambulansu z ruchu ?

Odpowiedz Zama cego:

Zgodnie ze Specyﬁkaclq Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Powyzsze informacje i modyfikacje nalezy traktowac jako integralng cze$é Specyfikacji Istotnych
Warunkoéw Zamowienia (SIWZ).

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzien 09.07.2020 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.
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